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MIKÄ 
Ensi kesänä järjestetään Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n järjestyksessään toinen piirileiri, Piiru 14. Se on 
tarkoitettu kaikille lounaissuomalaisille partiolaisille sudenpennuista aikuisiin saakka. Tämän lisäksi Piirulle ovat 
tervetulleita myös partiolaisten ystävät ja sukulaiset, jotka eivät vielä kuulu partioon. He voivat tulla Piirulle 
leiriläisiksi, lähijohtajiksi tai palvelutehtäviin. 

Piiru on siis koko piirin yhteinen kesäleiri, jonne odotetaan noin 4000 osallistujaa piirimme alueelta, sekä 
ulkomailta. Nuorimmat osallistujat eli sudenpennut ja seikkailijat ovat mukana leirillä puolet ajasta, muut kaikki 
yhdeksän päivää. Kipinäpartio on myös lähtemässä Piirulle kaikkien ikäkausien voimin. 

MISSÄ JA MILLOIN 
Piiru 14 järjestetään Evon leirialueella, Hämeenlinnan Lammilla. Monille se onkin tuttu paikka, sillä Suomen 
Partiolaisten edellinen suurleiri Kilke järjestettiin kesällä 2010, samalla alueella. 

koko leiri 22.-30.7.2014 rakennusleiri, aikuisille 18.-21.7. 
seikkailijat 22.-26.7.  purkuleiri, aikuisille 31.7.-3.8. 
sudenpennut 26.-30.7.  

KESÄTYÖ- JA VUOSILOMATAKUU 
Tällä kertaa ei ole syytä jättää ilmoittautumatta leirille siitä syystä että, että kesätöistä tai vuosiloman 
ajankohdasta ei vielä olisi tietoa. Samoajille, vaeltajille ja aikuisille Piiru tarjoaa kesätyötakuun. Tämä tarkoittaa 
sitä, että edellä mainittuihin ikäkausiin kuuluvat voivat peruuttaa ilmoittautumisensa kesätöiden tai siirtyneen 
vuosiloman takia 31.5. asti, jolloin leirimaksu palautetaan kokonaisuudessaan. 

LEIRIMAKSUT 
Monen tuhannen partiolaisen leirille tarvitaan satoja käymälöitä, tonneittain ruokaa, 4000 leirihuivia, paljon 
ohjelmapisteiden tarvikkeita sekä kuljetukset leirille ja takaisin. Ja paljon muuta. Näiden kaikkien kustannusten 
kattamiseen tarvitaan leirimaksuja. Yksittäisen leiriläisen osalta leirimaksu on merkittävä satsaus. 

Lippukunta haluaa mahdollisimman monen lähtevän mukaan Piirulle ja kohti uusia partioelämyksiä. Siksi olemme 
päättäneet, että lippukunta osallistuu jokaisen leirille lähtevän leirimaksuihin. Tätä varten pian käynnistyvästä 
pesuainemyyntikampanjan tuotoista osa ohjataan leiriläisten hyväksi. 

Koko leirin eli ikäkaudet tarpojista aikuisiin: leirimaksu korkeintaan 140 euroa. 
Sudenpennut ja seikkailijat: leirimaksu korkeintaan 70 euroa. 
(Normaalit hinnat ilman KiPan avustusta 190 ja 95 euroa) 

Muut hinnat, joihin lippukunta osallistuu samassa suhteessa kuin edellä mainittuihinkin: 
Ei Suomen Partiolaisten jäsenille (yli 6-vuotias leiriläinen) leirimaksu + 20 euroa. 
Alle sudenpentuikäiset lapset (perheleiri) 7,25 euroa / päivä, alle 3-vuotiaat 0 euroa. 
Päivämaksu on 25 euroa. 
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Korkeintaan hinta – tarkoittaa sitä, että mikäli pesuainemyyntikampanjamme sujuu oikein mallikkaasti, lippukunta 
voi osallistua vielä suuremmalla summalla, hallituksen harkinnan mukaan. Eli mitä enemmän pesuaineita saamme 
kaupaksi, sitä enemmän lippukunta voi leirimaksuissa tukea lähtijöitä. 

Ensimmäinen erä leirimaksusta on kaikilta 25 euroa ja maksetaan viimeiseen ilmoittautumispäivään eli 28.2. 
mennessä lippukunnan tilille FI57 4473 1020 0868 21. Viestikenttään ”Piiru erä 1 / Leiriläisen Nimi”. 
Loppuleirimaksu on mahdollista maksaa yhdessä tai useammassa erässä. Maksun ajankohta ja suuruus ilmoitetaan 
myöhemmin. 

Aikuiset voivat halutessaan jäädä Purkuleirille ja saada palautusta 10 euroa jokaiselta työpäivältä. 

Hintoihin sisältyvät ohjelma, ruoka, leirimerkki sekä yhteiskuljetus leirille ja leiriltä. 

ILMOITTAUTUMINEN 
Leirille ilmoittaudutaan täyttämällä Ilmoittautumislomake sekä Terveystietolomake, yhteensä viisi (5) 
sivua. Lomakkeen täyttämiseen on kolme vaihtoehtoa: 

1. Lippukuntamme kotisivuilta www.kipinapartio.fi löytyy lomake, jonka voit sähköisesti täyttää ja 
lopuksi tulostaa allekirjoituksia varten. 

2. Kotisivuilta löytyy myös lomake, jonka voit ensin tulostaa ja tämän jälkeen täyttää kokonaan käsin. 
3. Kololta on saatavissa lomakkeita paperisena versiona, jos sinulla ei vaikka ole tulostusmahdollisuutta. 

Kysy lomakkeita ryhmänjohtajilta. 

Täytetyt lomakkeet palautetaan huolellisesti täytettynä ja allekirjoitettuna 28.2. mennessä kololle. 

LISÄÄ TIETOA PIIRUSTA 

Leiriohjelmasta, leirialueesta, peruutusehdoista ja sekä vastauksia kysymyksiin löydät: 

• lippukunnan kotisivujen www.kipinapartio.fi Piiru 14 – osiosta 
• Piiru 14 – leirin virallisilta kotisivuilta www.piiru14.fi 
• lippukuntamme Piiru-yhteyshenkilöltä 

 
Leiriterveisin, 

Juhani Haapakoski 

Piiru-yhteyshenkilö 
Kipinäpartio ry. 
juhani.haapakoski@gmail.com 
040 574 8902 
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